
UCHWAŁA NR XXXIII/274/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesienia prawa własności w formie darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r., poz.1875) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana 
Chrzciciela w Dębnicy Kaszubskiej w formie darowizny dwóch działek, oznaczonych numerami 
47 o powierzchni 0,62 ha i 48 o powierzchni 0,37 ha, obręb Dębnica Kaszubska, gmina Dębnica Kaszubska, 
powiat słupski, województwo pomorskie. Dla przedmiotowych działek Sąd Rejonowy w Słupsku prowadzi 
księgę wieczystą nr KW SL1S/00033452/2, stanowiącą własność Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 2. Celem darowizny nieruchomości, opisanej w §1 jest cel publiczny tj. powiększenie, zagospodarowanie 
i utrzymanie cmentarza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 661FC104-D5BB-4BEC-92C6-1A4D8B9637DE. Podpisany Strona 1




